
Podpora oficiálních závodů Dog Dancing 
klubu České republiky v roce 2016 

 
 
Obecné informace: 
- v roce 2016 bude klubem DDCCR podpořeno 15 oficiálních 
závodů 
- jeden závod bude podpořen částkou v maximální výši 2000 Kč a 
drobnostmi od klubového sponzora pro všechny účastníky 
- částka je určena na nákup pohárů a klubových předmětů od firmy 
Goddog (nabídka předmětů je na webu klubu) 
 
 
Podmínky čerpání dotace: 
1) v den zaslání propozic je nutno zaslat žádost o podporu závodu na 
email info@dogdancingclubcr.cz - v žádosti musí být uvedeno,o jakou 
podporu má organizátor zájem (proplacení pohárů, proplacení klubových 
předmětů, drobnosti od klubového sponzora) 
2) 14 dní před akcí zaslat počty startujících, otevřených kategorií a míst, 
které budou oceňovány (včetně zvláštních cen – nejmladší účastník atd.) 
3) 14 dní před akcí zaslat objednávku na klubové předměty 
4) 1 týden před akcí si domluvit vyzvednutí cen od klubového sponzora 
v Praze, v případě zájmu o zaslání poštou, bude poštovné odečteno od 
dotace 
5) do 1 týdne po akci zaslat originální faktury za poháry a klubové 
předměty, které mají být proplaceny a číslo účtu, kam má být částka 
zaslána 
6) do 1 týdne po akci dodat min. 3 kvalitní fotografie, na kterých budou 
vidět ceny od sponzora a poháry + krátký článek o akci, ve kterém bude 
sponzor zmíněn 
 
Upozornění: 
- při nedodržení termínů nebudou dotace proplaceny 
- dotace nejsou nárokové, o udělení dotace rozhoduje výbor klubu 
DDCCR 
 
 

vytvořeno dne: 1. 11. 2015  
výbor klubu (ve složení Petra Malá, Alena Balcarová, Andrea Rezková, Anna Říhová, Pavla Kamrádová) 

 

mailto:info@dogdancingclubcr.cz

